
                                                                          
 
                                                           РІШЕННЯ 
                                       сімнадцята сесія VΙ скликання 
 
 
від 23.08.2012 р. № 810 
 
 
 
 
 
 
        Розглянувши лист територіального управління Державної судової 
адміністрації України в Житомирській області про формування та затвердження 
списку присяжних для кримінального провадження у Коростенському 
міськрайонному суді,  керуючись ст.ст. 58-1, 59 Закону України «Про 
судоустрій і статус суддів», частиною 1 пункту 26 Перехідних Положень до 
Кримінального процесуального кодексу України, ст. 25 Закону України  «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  Коростенська міська рада 
      

ВИРІШИЛА: 
   
          Затвердити список присяжних для кримінального провадження у 
Коростенському міськрайонному суді  ( Список додається ). 
  
 
 

Міський голова                                                         В. Москаленко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                        В. Ходаківський 
Керуючий справами виконкому                                                        А. Охрімчук 
Начальник  юридичного відділу                                                       Т. Камінська 

 
  
 
 
 

                                                                                                       

           Про затвердження списку присяжних для 
кримінального провадження у Коростенському 
міськрайонному суді . 
 



   Додаток  
до рішення 17 сесії  
шостого скликання 

від 23.08.2012 р. 
№810 

 
Список 

присяжних для кримінального провадження 
у Коростенському міськрайонному суді 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, по-
батькові 

Рік 
народ-
ження 

Місце роботи Посада Телефон 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Робочий Домашній 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Голумбовська 

Валентина 
Миколаївна 

1958 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
окружного 
комітету 

мікрорайон
у Чолівка 

 

  

2 Сіваченко Віктор 
Олексійович 

1951 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

3 Шрам Ганна 
Василівна 

1956 Міський 
ліцей 

Прибираль-
ниця 

  

4 Васина Олена 
Анатоліївна 

1967 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

5 Строк Олена 
Петрівна 

1952 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

6 Лавринюк 
Олександр Іванович 

1963 Коростенська 
дирекція 
залізничних 
перевезень 

Начальник 
станції пост 
Південний 

  

7 Турук Наталія 
Яківна 

1962 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

8 Грабарчук Ірина 
Анатоліївна 

1973 Спілка голів  
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  



 

 
 
Секретар міської ради                                               В. Ходаківський 

9 Стахова Наталія 
Степанівна 

1959 Спілка голів 
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
окружного 
комітету 

мікрорайону 
Коростень-

Подільський 

  

10 Литвинчук Валерій 
Федорович 

1957 Спілка голів  
вуличних, 
будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

11 Холіна Тетяна 
Костянтинівна 

1978 КВЖРЕП № 3 Юрист   

12 Курилюк Оксана 
Сергіївна 

1981 КВЖРЕП № 2 Юрист   

13 Самарська Ольга 
Анатоліївна 

1978 КВЖРЕП № 1 Юрист   

14 Колос Юрій 
Аркадійович 

1972 ЗОШ № 2 Вчитель 
ДПЮ 

  

15 Хилітинська 
Тетяна Федорівна 

1973 Коростенська 
міська гімназія 

Вчитель 
історії 

  

16 Павленко Лариса 
Миколаївна 

1968 ЗОШ № 7 Вчитель 
історії 

  

17 Колузанова Ірина 
Павлівна 

1958 Міський ліцей Вчитель 
історії 

  

18 Павленко Ольга 
Павлівна 

1953 Спілка голів 
вуличних, 

будинкових 
комітетів 

Голова 
вуличного 
комітету 

  

19 Василенко Тетяна 
Олександрівна 

1977 Методичний 
кабінет 

міського 
відділу освіти 

Керівник 
психологіч
ної служби 

  

20 Купрійчук Тетяна 
Петрівна 

1970 Відділ освіти 
міськвиконкому 

Юрис-
консульт 

  


